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Spett.le

APPALTO DEI LAVORI DEL DEPOSITO/OFFICINA PRESSO LO SCALO MERCI DI
PORTO MARGHERA (VENEZIA) — FABBRI-CATO 399.

CIG 69142424FF CUP F71H16000080005
Risposta alla richiesta di chiarimenti prot. n. 2528 del 15.02.2017.

In relazione alla richiesta di chiarimenti di cui alla nota registrata a protocollo
APV n. 2528 del 15.02.2017, si riporta il quesito e la risposta relativa:

DOMANDA 1:

La nostra impresa CAT. OG1 intende partecipare in ati di tipo mista (orizzontale
con la cat. OG1[...] capogruppo all’80%, [...] mandante al 20%) e verticale con
ditta [...] cat.0G3, [..] OG11, [...] cat. 0S13, mentre per la categoria 0529 si
chiede se é possibile subappaltare il 30% ad impresa con la relativa qualifica
mentre il materiale riteniamo di acquistarlo pertanto si chiede se é possibile fare
un’ATl senza la CAT. 0529, ma subappaltarla entro i limiti di legge.

RISPOSTA 1:

Come indicato nella tabella riportata al par. I1.1.5) Valore totale stimato del
Bando di Gara, la categoria 0S29, Armamento ferroviario, a qualificazione ob-
bligatoria e per la quale non trova applicazione quanto previsto nella Nota 1
che segue la tabella richiamata, & scorporabile e subappaltabile nel limite di cui
all’art. 105, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 (30 per cento dell’importo com-
plessivo del contratto di lavori).

DOMANDA 2:

Si chiede se la lista delle categorie di lavorazioni e forniture previste per 'esecu-
zione dei lavori verra consegnata in occasione del sopralluogo.

RISPOSTA 2:

Si conferma che la lista delle categorie di lavorazioni e forniture previste per
I'esecuzione dei lavori verra consegnata in occasione del sopralluogo.
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